
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o přijatých usneseních 
37. schůze rady městského obvodu 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

Lucie Feiková (ČSSD) 

Ing. Jiří Havlíček (ČSSD) 

Tomáš Kuřec (ČSSD) 

MUDr. Tomáš Málek (politické hnutí Ostravak) 

Dalibor Mouka (politické hnutí Ostravak) 

JUDr. Lukáš Semerák (politické hnutí Ostravak) 

 

Usnesení č. 2189/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 01/VED/01 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

U hlasování nepřítomna Lucie Feiková. 

 

Usnesení č. 2190/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 01/VED/02 

Návrh určení platu řediteli příspěvkové organizace 

Hlasovalo 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

U hlasování nepřítomna Lucie Feiková. 
 

Usnesení č. 2191/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpočtové opatření č. 7/2012 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2012 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2192/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 02/OFR/02 

Žádost Základní školy Ostrava, Gajdošova 9, PO, o převod finančních prostředků mezi peněžními 
fondy 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/7 

 

Usnesení č. 2193/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 02/OFR/03 

Souhlas s přijetím neinvestiční dotace na program Podpora terénní práce ze státního rozpočtu 
na rok 2012 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2194/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 02/OFR/04 

Návrh na podání projektu „Mobilní zvedák pro komfort“ do výběrového řízení v rámci 
mimořádného jednorázového dotačního programu pro poskytování účelových dotací 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2195/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Umístění reklamního stánku na Masarykově náměstí před AIR BANKOU 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2196/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Umístění „restaurační zahrádky“ na ul. Stodolní 819/16 před provozovnou Sherlock 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2197/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Umístění „restaurační zahrádky“ na ulici Stodolní 834/7 před provozovnou Bastila klub 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2198/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Revokace usnesení 1715/RMObM1014/29/12 ze dne 22. 3. 2012, svěření OIMH rozhodování 
ve věcech vydávání předchozího souhlasu a nesouhlasu za vlastníka místních komunikací 
III. a IV. třídy 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2199/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Návrh nařízení města - tržní řád 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/7 

 

Usnesení č. 2200/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Stížnost občanů „Žádost o řešení rabování garáží“ 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2201/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Zajištění občerstvení na „Vánočních trzích 2012“ 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2202/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Zajištění provozu hřiště „Dětský ráj“ na ulici Sadové v Moravské Ostravě 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2203/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Umístění „restaurační zahrádky“ na ul. Stodolní 834/7 před provozovnou FLORIDITA 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2204/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/03 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby „Rozšíření VO Sládkova“ na pozemcích 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. U Stadiónu, Sládkova) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2205/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/04 

Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Českobratrská) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2206/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/05 

Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulic 
Nákladní, Tomkova) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/7 

 

Usnesení č. 2207/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/06 

Návrh na udělení souhlasu s realizací přeložky plynovodu a zřízení věcného břemene a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci stavby „Rekonstrukce vodovodu 
a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová, SO 05 Přeložka plynovodu Sadová“ na pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Sadová) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2208/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/07 

Návrh společnosti SMP Net, s. r. o., na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Ahepjukova, Novinářská 
a U Stadiónu) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2209/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/08 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu, zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene v rámci stavby „Rozvoj technologického centra Ostrava - II. etapa, IO 16 
- Jednotná kanalizace“, obec Ostrava (lokalita ulice Pohraniční) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2210/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/09 

Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1581/1, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Engelmüllerova) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2211/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/10 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 10466/2012/OM o poskytnutí práva provést stavbu 
„J&T Kavárna Elektra - úprava chodníku“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Nádražní) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/7 

 

Usnesení č. 2212/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/11 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací zemní kabelové přípojky NN 0,4 kV včetně 
pilíře SS200 v rámci stavby „Ostrava, příp. NNk, město Ostrava“ na pozemku v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava a uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita ul. Muglinovská) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2213/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/12 

Návrh na zrušení usnesení č. 1747/RMOb1014/30/12 ze dne 12. 4. 2012 a na poskytnutí 20% slevy 
ze sjednaného nájemného za pronájem pozemku parc. č. 2356/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, pod stánkem (lokalita ul. Varenská) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2214/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/13 

Návrh společnosti PODA, a. s., na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 30. dubna a Poděbradova) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2215/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/15 

Návrh společnosti RPG Byty, s. r. o., na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Gajdošova, Sportovní a Výstavní) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2216/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/16 

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 718/12, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 
Nádražní a Tyršova) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2217/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/17 

Informace o výpovědích z nájmu a uplynutí doby nájmu nebytových prostor v městském obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/7 

 

Usnesení č. 2218/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/18 

Žádosti o nájem nebytových prostor v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2219/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/19 

Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu štítových stěn a garáží v městském obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz  

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2220/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/21 

Návrh výpovědi z nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Puchmajerova 489/7, 
jednotky č. 489/901, společnosti CK FILIP s.r.o., IČ 62300121 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2221/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/22 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2222/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 04/OM/23 

Návrh na uzavření dohody o narovnání se společností euroAWK, s. r. o. 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2223/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 05/OŠV/01 

Žádost ZŠO, Gebauerova 8, PO, o souhlas se stavebními úpravami školní družiny 

Hlasovalo 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

U hlasování nepřítomen MUDr. Málek. 

 

Usnesení č. 2224/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 05/OŠV/02 

Informace o provedené inspekční činnosti v MŠO, Repinova 19, PO 

Hlasovalo 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

U hlasování nepřítomen MUDr. Málek. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/7 

 

Usnesení č. 2225/RMOb1014/37/12 

Materiál č. 05/OŠV/03 

Žádost o předchozí souhlas zřizovatele s nabytím věcného daru do vlastnictví ZŠO, Gajdošova 9, 
PO 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Ing. Daniela Durajová 


